- โครงการพัฒนาบุคลากรเขDาสูNระบบ Digital   เปQนไปดDวยความเรียบรDอยบรรลุวัตถุประสงค) ใชDเงิน

งบประมาณ จำนวน 18,330.-บาท (หน่ึงหม่ืนแปดพันสามรDอยสามสิบบาทถDวน) 

- โครงการอบรมผูDบริหารหลักสูตรอาสาสมัครตNางดDาว Digital   เปQนไปดDวยความเรียบรDอยบรรลุ

วัตถุประสงค) ใชDเงินงบประมาณ จำนวน 7,030.-บาท (เจ็ดพันสามสิบบาทถDวน) 

เดือนกุมภาพันธ>  2564 

การใชDจNายเงินงบประมาณเปQนไปตามแผนท่ีต้ังไวD  คิดเปQนรDอยละ 53.95 ผNานระดับ 5  

งบประมาณเดือนกุมภาพันธ) เปQนเดือนท่ีตDองดำเนินการสNงตัวช้ีวัด 29 ซ่ึงกองบริหารการคลัง ตDองใหDหนNวยงานใชD

จNายงบประมาณประจำปv 2564 รอบ ตุลาคม 2563 – กุมภาพันธ) 2564  ผNานรDอยละ 45 ไดDระดับ 5  โดยป|จจัยท่ี

[...]

- โครงการพัฒนาบุคลากรเขDาสูNระบบ Digital   เปQนไปดDวยความเรียบรDอยบรรลุวัตถุประสงค) ใชDเงิน

งบประมาณ จำนวน 18,330.-บาท (หน่ึงหม่ืนแปดพันสามรDอยสามสิบบาทถDวน) 

- โครงการอบรมผูDบริหารหลักสูตรอาสาสมัครตNางดDาว Digital   เปQนไปดDวยความเรียบรDอยบรรลุ

วัตถุประสงค) ใชDเงินงบประมาณ จำนวน 7,030.-บาท (เจ็ดพันสามสิบบาทถDวน)